
 1 / 1 

 

令和 1年 12 月 25 日 

製品ご利用のお客様 

 

株式会社エーアイエス 

カスタマーサポート部 

 

ユーザーログインページについてのお知らせ 

 

拝啓 

 

平素より、弊社製品をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

本日 25 日 12 時現在、更新用ファイルダウンロードページへのアクセスができない状態となってお

ります。 

原因は現在調査中です。 

 

ご迷惑お掛けし申し訳ございませんが、今しばらくお待ちいただけますようお願いいたします。 

 

本件につきまして、ご不明な点等ございましたら下記までご連絡ください。 

  TEL：03-5800-5911 FAX：03-5800-5920  MAIL：support@tais.co.jp 

 

敬具 

 

 

mailto:support@tais.co.jp

